
POMPFENvonFABI     RECHNUNG

Fabian Gmeiner Pompfenbau Rechnung Nr. RNXXX-2023

Johann-Hartwik-Str. 1/1 Rechnungsempfänger Frau Mustermann

73479 Ellwangen Adresse Pompfenalee 17

45678 Juggerstein

0152/55787865

fabi.gmeiner@gmail.com

Netto € 825,00

15.07.2024 Versand 65,00 €                                          

Sofort zahlbar Rechnungsbetrag € 890,00

Betrag

€ 250,00

€ 60,00

€ 30,00

€ 70,00

€ 40,00

€ 70,00

€ 20,00

€ 70,00

€ 25,00

€ 40,00

€ 20,00

€ 60,00

€ 10,00

€ 60,00

Netto € 825,00

Versand € 65,00

Rechnungsbetrag € 890,00

Bankverbindung:

Fabian Gmeiner

VR-Bank Ellwangen

DE 39 6149 1010 0224 0520 04

GENODES1ELL

Vielen Dank für Ihren Auftrag!

Gemäß § 19 UStG enthält der Rechnungsbetrag keine Umsatzsteuer

Schlauchgurt

Handgelenksschlaufen

Füllmaterial für Schlauchgurt

Schaumstoffball Elefantenhaut

Paracord für Ballnetz zum Selbstknüpfen

Nicht enthaltenes Material/Utensilien

- Nähzeug - Cuttermesser

Material für Jug und Male

2 Rohlinge für Mal, Bleiband für Jug

Material für 2 Ketten

Beschreibung

Material für jeweils 2 x Q-Tip, Stab, Langpompfe und 

Kurzpompfe

Glasfaserrohr zugesägt

Rohrisolierung zugeschnitten

Schaumstoffklötze

Gewebeband

Material für 2 Schilde

Multiplexplatte Birke zugesägt

Zurrgurte für Griffe

Schaumstoffmatte selbstklebend 19 mm und 10 mm 

zugeschnitten

Doppelseitiges Klebeband

mailto:fabi.gmeiner@gmail.com

